

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 215/2018 Licitação: 136/2018 - PR Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA									
38	016-03-0010	CD-R 700MB 80 MINUTOS	MULTILASER	UN	1.200,000	0,0000	0,6000	720,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.200,000			720,00	
Nr. do Processo: 215/2018 Licitação: 136/2018 - PR Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA									
20	186-06-0001	BOBINA TÉRMICA 57MM X 300M PARA RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO	MAXPRINT	ROLO	200,000	0,0000	22,0000	4.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					200,000			4.400,00	
Nr. do Processo: 215/2018 Licitação: 136/2018 - PR Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 8081 - INKBLUE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA									
4	012-01-0008	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COR VERMELHA,	CARBRINK	UN	100,000	0,0000	2,8000	280,00	Venceu
5	012-01-0006	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR AZUL,	CARBRINK	UN	100,000	0,0000	2,8000	280,00	Venceu
6	012-01-1179	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR PRETA,	CARBRINK	UN	150,000	0,0000	2,8000	420,00	Venceu
16	012-01-1377	BOBINA PARA CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 49	MASTER	UN	48,000	0,0000	1,2600	60,48	Venceu
17	012-01-1378	BOBINA PARA CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 692	MASTER	UN	48,000	0,0000	1,2600	60,48	Venceu
18	012-01-1368	BOBINA PARA CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 802 B	MASTER	UN	48,000	0,0000	1,2600	60,48	Venceu
44	043-01-0899	COLA BRANCA 1 LITRO, INDICADA PARA COLAR MADEIRAS DE ALTA	PIRATININGA	UN	100,000	0,0000	6,8600	686,00	Venceu
72	012-01-1330	GRAMPO COBREADO 23/15 CX C/1000	LEONORA	CX	80,000	0,0000	5,6000	448,00	Venceu
77	012-03-0028	LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA 148MM X 202MM, 100 FOLHAS	SD	UN	400,000	0,0000	5,2400	2.096,00	Venceu
89	012-01-1380	PAPEL CARTÃO BRANCO, SEM TEXTURA, TAMANHO A4, PACOTE 50 FL	MASTER	PCT	1.500,000	0,0000	10,2500	15.375,00	Venceu
91	012-01-1273	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45 X 25MM - ROLO COM 25 METROS	IMPRIMASTER	ROLO	280,000	0,0000	33,5500	9.394,00	Venceu
92	012-01-1271	PAPEL CONTACT, CORES E TEMAS VARIADOS - ROLO 25M	VMP	ROLO	250,000	0,0000	53,2000	13.300,00	Venceu
96	043-01-0804	PAPEL FOTOGRÁFICO-GLOSSY BRILHANTE A4 - PACOTE 50 FOLHAS180G	MASTER	PCT	50,000	0,0000	10,2500	512,50	Venceu
97	043-01-0703	PAPEL GRANITO A4 AZUL CLARO - PACOTE 50 FOLHAS	MASTER	PCT	50,000	0,0000	10,2500	512,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 215/2018			Licitação: 136/2018 - PR		Data da Homologação: 16/01/2019				
Fornecedor: 8081 - INKBLUE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA									
98	012-03-0041	PAPEL GRANITO A4, BRANCO - PACOTE COM 50 FOLHAS	MASTER	PCT	50,000	0,0000	10,2500	512,50	Venceu
121	186-04-0135	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 180W, BILVOLT,REFIL FINO	LEONORA	UN	530,000	0,0000	11,8600	6.285,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.784,000			50.283,74	

Nr. do Processo: 215/2018			Licitação: 136/2018 - PR		Data da Homologação: 16/01/2019				
Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP									
7	012-01-1125	APAGADOR P/ QUADRO DE GIZ COM DEPOSITO	SOUZA	UN	100,000	0,0000	2,3000	230,00	Venceu
10	012-02-0542	ARQUIVO DE MESA ARTICULAVEL, BANDEJA TRIPLA EM ACRÍLICO	WALLEU	UN	160,000	0,0000	30,7000	4.912,00	Venceu
13	026-04-0001	BARBANTE 100% ALGODÃO CRÚ, ORDEM 4/6 - 6 FIOS - ROLO 400 G	PIRATININGA	ROLO	150,000	0,0000	5,7800	867,00	Venceu
15	043-01-0900	BOBINA KRAFT COR PARDO - TAMANHO 60 CM X 400M	PILAR	UN	100,000	0,0000	21,8000	2.180,00	Venceu
19	012-01-1194	BOBINA PARA CALCULADORA SHARP, 57MM X 30M, CX. C/ 20BOBINAS	ALOFORM	CX	100,000	0,0000	22,0000	2.200,00	Venceu
24	043-01-0838	CADERNO BROCHURA DESENHO, 48 FOLHAS, DIMENSÕES 140 X 200MM	FORONI	UN	3.200,000	0,0000	0,8500	2.720,00	Venceu
26	043-01-0897	CADERNO DE CALIGRAFIA , FOLHAS GRAMPEADAS COM 2 GRAMPOS	FORONI	UN	3.000,000	0,0000	0,9000	2.700,00	Venceu
37	012-03-0040	CARTOLINA 50 X 60CM - CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G	G. BRAUNE	FL	5.500,000	0,0000	0,3400	1.870,00	Venceu
39	012-01-1315	CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	MASTER	CX	130,000	0,0000	4,4300	575,90	Venceu
40	012-01-1123	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	MASTER	CX	130,000	0,0000	4,4000	572,00	Venceu
41	012-01-0012	CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	MASTER	CX	300,000	0,0000	4,3800	1.314,00	Venceu
42	012-01-1316	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	MASTER	CX	130,000	0,0000	4,4000	572,00	Venceu
43	012-01-1317	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	MASTER	CX	130,000	0,0000	4,4000	572,00	Venceu
45	012-01-1318	COLA EM BASTÃO A BASE D'ÁGUA, COM GLICERINA, FRASCO 40G;	MARIPEL	UN	550,000	0,0000	1,4700	808,50	Venceu
46	043-01-0901	COLA ESCOLAR 1 LITRO - COLA BRANCA , COMPOSIÇÃO : RESINA PVA	PIRATININGA	UN	500,000	0,0000	5,3000	2.650,00	Venceu
47	186-01-0075	COLA GLITER 25 GR - CORES VARIADAS - CX. C/06 UN.	PIRATININGA	CX	50,000	0,0000	3,6800	184,00	Venceu
48	043-01-0029	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA FRASCO COM 18 ML	ECOLE	FRCO	600,000	0,0000	0,6800	408,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 215/2018 Licitação: 136/2018 - PR Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP									
132	043-01-0903	TINTA GUACHE - 250 ML CADA - LAVÁVEL - ANTIALÉRGICO- CORES	PIRATININGA	UN	2.000,000	0,0000	1,9400	3.880,00	Venceu
133	012-01-1361	TINTA PARA CARIMBO 40 ML, COR AZUL	J STAMP	UN	100,000	0,0000	1,5300	153,00	Venceu
134	012-01-1362	TINTA PARA CARIMBO 40 ML, COR PRETA	J STAMP	UN	100,000	0,0000	1,5300	153,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					28.255,000			81.971,45	
Nr. do Processo: 215/2018 Licitação: 136/2018 - PR Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
22	026-03-0736	BOLA DE ISOPOR 50MM	STYRO FORM	UN	5.000,000	0,0000	0,2300	1.150,00	Venceu
35	012-03-0025	CAPA PARA CD E DVD 126 X 126MM, EM PAPEL, CAIXA C/ 500 UN	SCRITY	UN	500,000	0,0000	0,1500	75,00	Venceu
129	186-04-0136	SACO PARA PRESENTE, 30 X 44CM, CORES VARIADAS	ALIANÇA	UN	200,000	0,0000	0,3800	76,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.700,000			1.301,00	
Nr. do Processo: 215/2018 Licitação: 136/2018 - PR Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 10347 - C. SILVERIO SIMAO EIRELI - ME									
69	012-01-1328	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CX. C/ 5000 UN	BRW	CX	800,000	0,0000	2,4500	1.960,00	Venceu
93	332-01-0042	PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS	VMP	FL	4.200,000	0,0000	0,5200	2.184,00	Venceu
94	043-01-0132	PAPEL DOBRADURA - CORES VARIADAS	VMP	FL	3.000,000	0,0000	0,2100	630,00	Venceu
116	016-03-0113	PINCEL ATÔMICO COR PRETA	BRW	UN	100,000	0,0000	0,8300	83,00	Venceu
117	016-03-0115	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA	BRW	UN	100,000	0,0000	0,8300	83,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.200,000			4.940,00	
Nr. do Processo: 215/2018 Licitação: 136/2018 - PR Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 10582 - DUTRA & FERREIRA SOLUCOES GRAFICAS LTDA									
36	012-03-0021	CARIMBO DATADOR C/ 12 DIZERES DE 4MM	CARBRINK	UN	15,000	0,0000	14,8500	222,75	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15,000			222,75	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 215/2018									
Licitação: 136/2018 - PR									
Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 10583 - N P DA SILVA SENE - PAPELARIA									
23	043-01-0187	BORRACHA BRANCA 20G	ZAP	UN	5.000,000	0,0000	0,1500	750,00	Venceu
27	043-01-0840	CADERNO DE CARTOGRAFIA, 96 FOLHAS, DIMENSÕES 200 X 275MM,	VALENTE	UN	4.100,000	0,0000	3,5000	14.350,00	Venceu
28	012-02-0511	CALCULADORA DE MESA, COM VISOR, 12 DIGITOS,	YNS	UN	150,000	0,0000	10,2000	1.530,00	Venceu
29	012-03-0023	CANETA CORRETIVA 8ML	MASTER	UN	260,000	0,0000	2,0000	520,00	Venceu
30	012-01-1373	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL, CAIXA C/ 50 UNIDADES	ABC	CX	300,000	0,0000	18,5000	5.550,00	Venceu
31	012-01-1374	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA, CAIXA C/ 50 UNIDADES	ABC	CX	270,000	0,0000	18,5000	4.995,00	Venceu
32	012-03-0024	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, CAIXA C/ 50 UNIDADES	ABC	CX	270,000	0,0000	18,5000	4.995,00	Venceu
60	026-01-0113	FIO DE NYLON 0,30 MM - CX. C/ 10 UNIDADES	ART	CX	20,000	0,0000	30,0000	600,00	Venceu
61	043-01-0178	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MM X 40M	FIT	ROLO	3.700,000	0,0000	0,5100	1.887,00	Venceu
76	043-01-0827	LÁPIS PRETO Nº 2 JUMBO,	KAZ	UN	1.500,000	0,0000	0,5000	750,00	Venceu
84	012-03-0020	NUMERADOR SEQUENCIAL AUTOMÁTICO, METAL, C/ 6 DÍGITOS	KAZ	UN	8,000	0,0000	90,0000	720,00	Venceu
87	043-01-0841	PAPEL ALMAÇO PAUTADO, TAMANHO OFÍCIO 215 X 315MM, FOLHA DUPLA	VALENTE	FL	3.200,000	0,0000	0,0600	192,00	Venceu
102	012-01-0239	PAPEL PLOTTER 914 X 45 - 90G	VR	BOB	80,000	0,0000	50,0000	4.000,00	Venceu
103	043-01-0274	PAPEL SULFITE A4 AMARELO - PACOTE COM 100 FOLHAS	JANDAIA	PCT	200,000	0,0000	4,2000	840,00	Venceu
106	012-03-0046	PAPEL SULFITE OFFICE A9, 75 G/M, 215 X 315MM, PACOTE C/500 F	VALENTE	PCT	50,000	0,0000	19,6000	980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					19.108,000			42.659,00	

Nr. do Processo: 215/2018
Licitação: 136/2018 - PR
Data da Homologação: 16/01/2019
Fornecedor: 10584 - PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI

1	026-03-0801	ALFINETE DE COSTURA Nº 29 - AÇO NIQUELADO - CX. C/ 50G	BACCHI	CX	150,000	0,0000	3,3100	496,50	Venceu
9	012-01-1040	APONTADOR SIMPLES, RESINA TERMOPLÁSTICAS E LÂMINA DE AÇO	LEO LEO	UN	3.060,000	0,0000	0,1300	397,80	Venceu
11	012-01-1396	ARQUIVO MORTO - PAPELÃO OFÍCIO - 340 X 133 X 240MM	SAO CARLOS	UN	2.200,000	0,0000	1,2100	2.662,00	Venceu
25	043-01-0837	CADERNO BROCHURA LINGUAGEM, 48 FOLHAS, DIMENSÕES 140 X 200MM	FORONI	UN	5.000,000	0,0000	0,7600	3.800,00	Venceu
33	012-01-1231	CANETA PARA QUADRO BRANCO NÃO PERMANENTE PRETA	JOCAR	UN	100,000	0,0000	1,1600	116,00	Venceu
34	012-01-1229	CANETA PARA QUADRO BRANCO NÃO PERMANENTE VERMELHA	JOCAR	UN	100,000	0,0000	1,1600	116,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 215/2018 Licitação: 136/2018 - PR Data da Homologação: 16/01/2019									
Fornecedor: 10584 - PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI									
51	012-01-1319	ENVELOPE PARDO MEDINDO 34 x 24 CM	FORONI	UN	4.000,000	0,0000	0,1300	520,00	Venceu
52	012-01-1037	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO ATE 100 FOLHAS	PLASPIRAL	UN	150,000	0,0000	0,1200	18,00	Venceu
53	012-01-1036	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO ATE 50 FOLHAS	PLASPIRAL	UN	150,000	0,0000	0,0600	9,00	Venceu
70	012-01-1329	GRAMPO 9/10 PRATEADO, CX. C/ 5000 UNIDADES,	BACCHI	CX	80,000	0,0000	9,2000	736,00	Venceu
71	012-01-1120	GRAMPO 9/14 PRATEADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	BACCHI	CX	80,000	0,0000	11,9800	958,40	Venceu
73	012-01-1189	JOGO DE PINCEL ATOMICO COM 12 CORES	BRW	JG	650,000	0,0000	6,8600	4.459,00	Venceu
75	043-01-0194	LÁPIS DE COR LONGO, CAIXA COM 12 CORES, 1ª LINHA	PIRILAMPO	CX	3.900,000	0,0000	1,8000	7.020,00	Venceu
90	012-03-0047	PAPEL CARTÃO, FOLHA 50 X 60CM, CORES: VERMELHO, AMARELO, VER	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,6400	2.560,00	Venceu
101	043-01-0225	PAPEL OFF-SET - CORES VARIADAS	VMP	FL	3.000,000	0,0000	0,5300	1.590,00	Venceu
104	012-01-1345	PAPEL SULFITE A4 BRANCO, COM CERTIFICADO	CHAMEX	CX	525,000	0,0000	162,8000	85.470,00	Venceu
105	012-01-1345	PAPEL SULFITE A4 BRANCO, COM CERTIFICADO	CHAMEX	CX	175,000	0,0000	162,8000	28.490,00	Venceu
114	043-01-0902	PERCEVEJO DE MAPA REDONDO - CAIXA COM 50 UNIDADES	JOCAR	CX	50,000	0,0000	1,9400	97,00	Venceu
118	012-01-0907	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR AZUL	JOCAR	UN	630,000	0,0000	1,1600	730,80	Venceu
119	012-01-0908	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHA	JOCAR	UN	680,000	0,0000	1,1600	788,80	Venceu
122	043-01-0898	PISTOLA PEQUENA DE COLA QUENTE 6 W BIVOLTES 127V, 220V	CLASSE	UN	100,000	0,0000	6,3200	632,00	Venceu
127	012-01-1299	QUADRO PARA RECADO EM FELTRO 90 X 60 CM	SOUZA	UN	10,000	0,0000	32,2300	322,30	Venceu
131	043-01-0607	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 48MM X 50M	CAVIA	UN	50,000	0,0000	9,9100	495,50	Venceu
135	186-04-0121	TNT 1,40 X 50M, GRAMATURA 0,40G, ROLO 50 METROS, CORES:	DUBFLEX	ROLO	180,000	0,0000	34,8000	6.264,00	Venceu
136	012-01-1363	UMIDECEDOR DE DEDO EM PASTA GLICERINADO ATOXICO 12G	STARPRINT	UN	400,000	0,0000	0,9500	380,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					29.420,000			149.129,10	

Cornélio Procópio, 18 de Janeiro de 2019.